40 II) *mot, terme: EINH. Carol. 29' p. 82: mensibus etiam iuxta propriam linguam vocabula inposuit, cum ante id temporis apud Francos partim latinis, partim barbaris -inibus pronuntiarentur. LUPUS epist. I 9*

p. 74: penultimas genetivorum consequenter producant his exceptis -inibus que longa observantia deprehensa notavit. POETA SAXO 5,560 p. 68: menses dixere latinis / et partim lingue -inibus proprie. CARTUL. Tirol. I 91 p. 47 (a. 1074): in Bozan in loco qui dicitur latino -ine Runcazi. CARTUL. episc. Halb. 151 p. 123,39 (a. 1121): quem vulgato -inc advocatum vocant. ADELARD. BATH. cod. et div. p. 11,31: nec tamen in consideratione speciali formas individuales tollunt sed obliviscuntur cum a speciali -ine non ponantur. OTTO FRIS. 1,49 p. 69: sententiam ergo vocum seu -inum in naturali tenens facultate non caute theologie admiscauit. *en parlant des noms propres*: ORTL. chron. pref. p. 6,4: coacti sumus ponere nonnulla secundum theutonici -inis idioma.

III) *nom propre*: A) *géographique*: WALAHER. Gall. prol. p. 282,10: scimus similiter Francos partes Germanie vel Gallie non solum potestati sed etiam suo -ini subiugasse. LUPUS epist. I 6 p. 54: sicubi sermonis lenitas hominum locorumvc -inibus germanice lingue vernacula asperatur. POETA SAXO 2,243 p. 24: urbes / ex quibus est quedam Florentia -ine / dicta. THIETM. 6,30: in pago a Radinza fluvio -en sortitur. CARTUL. Mog. A 260 p. 164,27 (a. 1019): duo rivuli quorum alter Unnesbahc, alter etiam Uuantbahc barbarum -en accepit. ADAM BREM. p. 5,13: qui nunc Albia -en habet. GUILL. TYR. hist. rer. transm. XIII 2 p. 557: hoc -en Syria, aliquando largius, ut sit -en totius, aliquando strictius, ut parti tantum conveniat, accipitur. ANON. gesta Hung. 11: nobilissimi fontes, quorum -ina hec essent...Danubius, Tyscia. COD. Hung. V p. 2 (a. 1199): preedium -ine Belch.

B) *pour une personne*: 1) *en général*: HUGO S. VICT. gramm. p. 274,7: -en quod proprie uniuscuiusque suum est, ut Paulus. NICOL. CLAR. epist. XXXIII col. 1525C: cuius -en portas. MATTH. VIND. ars vers I 78 p. 135: argumentum sive locus a -ine est quando per interpretationem -inis de persona aliquid boni vel mali persuadetur. 2) *nomen proprium*: CAND. FULD. Egil. II capit.: explicit prefatio Candidi ad Modestum qui proprio -ine Bruun et Reccheo nuncupantur. WALTH. SPIR. Christoph. I 1 p. 66,5: Reprobus proprium sortitus est -en. GUILL. PICT. gesta p. 84,35: sororis filium heredem reliquit, qui -ine proprio idem, probitate absimilis ei. ANON. gesta Hung. 34: castrum...cui -en suum imposuit proprium. 3) *nom de baptême*: CAND. FULD. Egil. II 3,14: Aegil hoc sortitus erat baptismate -en. ANNAL. Xant. a. 826: princeps eorum -ine Herioldus baptizatus est. PASS. Kil. II 9: dato -ine aqua lotus baptismatis. THIETM. 4,28 p. 165,11: -en quod Woytch sonat in baptismate...percepit. ib. 4,58: quem dilecti senioris sui -ine pater vocavit. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1077 p. 306,9: dum infantulus ille mox moriturus baptizaretur, obstetrices...pro toto homine -en imponentes ei, in -ine sancte Trinitatis baptizabant.